

---

# SBI Management ApS

**CVR-nr.: 43556762**

Ganløsevej 53  
3520 Farum

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2025**

---

**Steen Biilmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SBI Management ApS  
Ganløsevej 53  
3520 Farum

CVR-nr.: 43556762  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer, herunder at eje anparter i datterselskabet Dailybizz ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. 90.536 , og selskabets og en egenkapital på kr. 207,894 . Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.188	-7.987
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.188</b>	<b>-7.987</b>
Indtægter af kapitalinteresser		91.464	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.276</b>	<b>-7.987</b>
Skat af årets resultat		605	345
Andre skatter		-345	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90.536</b>	<b>-7.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		90.536	-7.642
<b>I alt</b>		<b>90.536</b>	<b>-7.642</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		125.000	125.000
Udsudte skatteaktiver		0	345
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.345</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.345</b>
Tilgodehavende skat		605	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>605</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		82.289	1.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.894</b>	<b>1.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>207.894</b>	<b>126.858</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		82.894	-7.642
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>207.894</b>	<b>117.358</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>207.894</b>	<b>126.858</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0